Prefeitura Municipal de Uibaí

Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento e adjudica a Licitação: Modalidade: Tomada de Preço Nº 005/2020. OBJETO: Contratação de empresa para execução de obras/serviços de engenharia para pavimentação em paralelepípedos das Ruas Virgilio Alves, Rua Nova, Rua 11 do Loteamento Serra Azul e Travessa do Loteamento Serra Azul na Sede do Município, conforme CONVENIO Nº 889169/2019, por intermédio do Ministério do Desenvolvimento Regional representado (a) pela Caixa Econômica Federal, e o Município de Uibaí/BA. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa: TERCONP TRANSPORTE, CONSTRUÇÕES PROJETOS, E SERVIÇOS LTDA. –ME, CNPJ: 23.643.827/0001-19, situada na Gerson Lopes nº 50 Bairro- São Jose Irecê-BA, valor de R\$ 481.621,86, (quatrocentos e oitenta e um mil seiscentos e vinte um reais e oitenta e seis centavos), UBIRACI ROCHA LEVI— PREFEITO MUNICIPAL.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA CNPJ 14.140.701/0001-30 EXTRATO DE CONTRATO

Tomada de Preços 005/2020. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL, pessoa jurídica de direito público, interno, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob nº 14.140.701/0001-30, Contratada TERCONP TRANSPORTE, CONSTRUÇÕES PROJETOS, E SERVIÇOS LTDA. –ME, CNPJ: 23.643.827/0001-19, situada na Gerson Lopes nº 50 Bairro- São Jose Irecê-BA, valor de R\$ 481.621,86, (quatrocentos e oitenta e um mil seiscentos e vinte um reais e oitenta e seis centavos). Objeto: Contratação de empresa para execução de obras/serviços de engenharia para pavimentação em paralelepípedos das Ruas Virgilio Alves, Rua Nova, Rua 11 do Loteamento Serra Azul e Travessa do Loteamento Serra Azul na Sede do Município, conforme CONVENIO Nº 889169/2019, por intermédio do Ministério do Desenvolvimento Regional representado (a) pela Caixa Econômica Federal, e o Município de Uibaí/BA. Assinatura 14/07/2020. Vigência: 08(oito) meses, contados a partir da emissão da Ordem de Serviços. valor de R\$ 481.621,86, (quatrocentos e oitenta e um mil seiscentos e vinte um reais e oitenta e seis centavos), Contrato 05TP/2020. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br